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PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

FUNDO PREVIDENCIARIO - BHPREV

DEMONSTRAGAO DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS

QUADRO ANALITICO

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS (1)
Contribuigdes
Contribui¢cdes Sociais
Variagdes Patrimoniais Aumentativas Financeiras
Juros e Encargos de Mora
Remuneragéao de Depositos Bancarios e Aplicagdes Financeiras
Transferéncias e Delegagoes Recebidas
Transferéncias Intragovernamentais
Valorizagao e Ganhos com Ativos e Desincorporagao de Passivos
Ganhos com Incoporagéo de Ativos
Outras Variagdes Patrimoniais Aumentativas
Variacédo Patrimonial Aumentativa a Classificar
Diversas Variagdes Patrimoniais Aumentativas
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS (1f)
Pessoal e Encargos
Remuneragéo a Pessoal
Encargos Patronais
Beneficios a Pessoal
Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
Aposentadorias e Reformas
Pensdes
Uso de Bens, Servicos e Consumo de Capital Fixo
Uso de Material de Consumo
Servigos
Transferéncias e Delegagdes Concedidas
Transferéncias Intragovernamentais
Transferéncias a Instituigdes Privadas

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO (I - II)

Nota

Exercicio Atual
570.501.835,12
307.579.430,59
307.579.430,59
256.545.585,43

40.234,06
256.505.351,37
5.580.557,94
5.580.557,94
4,23

4,23
796.256,93
0,00
796.256,93
17.967.865,72
5.236.490,74
4.917.283,17
180.071,56
139.136,01
8.774.832,68
6.239.158,09
2.535.674,59
1.782.648,29
5.584,87
1.777.063,42
2.173.894,01
2.169.194,01
4.700,00
552.533.969,40

Exercicio Anterior
425.896.539,39
240.452.928,37
240.452.928,37
181.035.672,71

43.875,32
180.991.797,39
4.396.412,43
4.396.412,43
170,00

170,00
11.355,88
2.066,33
9.289,55
12.306.176,70
4.669.558,54
4.571.576,81
95.301,37
2.680,36
6.050.884,17
4.108.845,45
1.942.038,72
1.582.233,99
5.008,18
1.577.225,81
3.500,00

0,00

3.500,00
413.590.362,69
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